- 1 -

穗开审批环评函〔2023〕8号

关于暂不同意广汽本田汽车有限公司黄埔工厂

第二回 110kV 线路导入项目环境影响

报告表的函

广汽本田汽车有限公司：

你司在“广东政务服务网”提交的广汽本田汽车有限公司黄

埔工厂第二回 110kV 线路导入项目（以下简称“该项目”）环

境影响评价文件审批资料收悉。经审核，对照《广州开发区中新

广州知识城萝岗区环境影响评价文件审查标准指引（试行）》（以

下简称“《指引》”），该项目环评文件存在以下问题：

《指引》序号 6“污染源分析”：请结合现有项目现状工频

电场强度、工频磁场强度监测数据以及《环境影响评价技术导则

输变电》（HJ 24-2020）相关要求，重新核实类比项目的可类

比性，重新核实项目电磁环境影响分析。

由于该项目环评文件未达到审批要求，我局暂不同意你司申

请。请你司核实相关情况，会同该项目环评编制单位严格按照环

保相关法规、技术导则及规范将环评文件修改完善，再向我局重

https://www.baidu.com/link?url=NdoI8UxnUxVA8B0QYYmQ-GkCq3e8Sj2K0Iyu_CjPP39vZLBdsv-z8MrP9PHwe2pO0q5PHNKFCiFe6_V8Y_2dFs7ys6Gkfoaty7ArNlhe6CsXOXuVs0yTLZF_q6fHsFN81ACYWpgjIOvrNwFg7-vBf-l6eJBI3w9bO6d90utwadMtqaIi7_i3H-dODngbV2AWdGun1Bwq75eHa-j61mcvXVH8BjygRzUiyG4jeh5RuAlixY3LgBpUuS2Sy0MY-WKsziFX0V-sz41mOgiaSKdaJdeOwSeMlNmKGP_zWutVAlzk0zgdcJm6PRDiSGzUCOGQpML35ZymN2CMvmqiaUapSJgWnWzliHWSPQpAAHxhsEiBUgQm2xjlUVtMv2BuOueW7-F7lXOUyfmBW8Rd19StHa&wd=&eqid=d8b5e99b007b2ea50000000665601abf
https://www.baidu.com/link?url=NdoI8UxnUxVA8B0QYYmQ-GkCq3e8Sj2K0Iyu_CjPP39vZLBdsv-z8MrP9PHwe2pO0q5PHNKFCiFe6_V8Y_2dFs7ys6Gkfoaty7ArNlhe6CsXOXuVs0yTLZF_q6fHsFN81ACYWpgjIOvrNwFg7-vBf-l6eJBI3w9bO6d90utwadMtqaIi7_i3H-dODngbV2AWdGun1Bwq75eHa-j61mcvXVH8BjygRzUiyG4jeh5RuAlixY3LgBpUuS2Sy0MY-WKsziFX0V-sz41mOgiaSKdaJdeOwSeMlNmKGP_zWutVAlzk0zgdcJm6PRDiSGzUCOGQpML35ZymN2CMvmqiaUapSJgWnWzliHWSPQpAAHxhsEiBUgQm2xjlUVtMv2BuOueW7-F7lXOUyfmBW8Rd19StHa&wd=&eqid=d8b5e99b007b2ea50000000665601abf

- 2 -

新申报。重新申报时，须同时提供修改清单，由项目环评负责人

签名并加盖环评编制单位和你司公章。

此函。

广州开发区行政审批局

2023年 11月 27日

广州开发区行政审批局办公室 2023年 11月 27日印发